

Lange PR ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 74 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Jacob Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lange PR ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 48 74 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lange, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	LPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er levering af kommunikations- og PR-ydelser, herunder en række tilknyttede ydelser som fx. nyhedsbreve, mediehåndtering, medietræning samt regional og international styring af PR- og kommunikationskampagner for danske såvel som udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 394 mod t.kr. -172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.309.227	930
1 Personaleomkostninger	-795.317	-907
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-240
Driftsresultat	493.910	-217
Andre finansielle indtægter	28.031	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.592	-5
Resultat før skat	517.349	-218
Skat af årets resultat	-123.819	46
Årets resultat	393.530	-172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	93.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172
Disponeret i alt	393.530	-172

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	20
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.598	149
Udskudte skatteaktiver	3.601	0
Andre tilgodehavender	57.892	58
Tilgodehavender i alt	<u>225.091</u>	<u>207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.174.015</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.174.015</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>589.278</u>	<u>1.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.988.384</u>	<u>1.519</u>
Aktiver i alt	<u>1.988.384</u>	<u>1.539</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	582.469	489
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.382.469</u>	<u>989</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.037	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.266	171
	Selskabsskat	127.018	5
	Anden gæld	277.594	334
	Periodeafgrænsningsposter	0	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.915</u>	<u>550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>605.915</u>	<u>550</u>
	Passiver i alt	<u>1.988.384</u>	<u>1.539</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	618.297	805
Pensioner	149.083	74
Andre omkostninger til social sikring	4.590	7
Personalemkostninger i øvrigt	23.347	21
	795.317	907
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.527	5
Andre finansielle omkostninger	65	0
	4.592	5
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2015		1.700.000
Kostpris 31. december 2015		1.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.680.000
Årets afskrivninger		20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.700.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		132.555
Kostpris 31. december 2015		<u>132.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		132.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>132.555</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	488.939	661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.530</u>	<u>-172</u>
	<u>582.469</u>	<u>489</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPR Holding ApS, CVR-nr. 31743850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 90 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.